[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2013 ё? январ\н 16-м\ш\  №24
Ё\рп. хули

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 января  2013 года     №24
г. Цивильск

О внесении изменения в постановление главы

 администрации Цивильского района

от 16 января 2007 г №22 «О создании Межведомственной

комиссии о  признании помещения жилым помещением,

 жилого помещения непригодным для проживания

и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу».

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

          Внести изменение  в  постановление главы администрации Цивильского района  от 16 января 2007 г №22 «О создании Межведомственной комиссии о  признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», изложив пункт 3 в новой редакции:

«2.  Утвердить Межведомственную комиссию по  принятию решения о переводе  жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое, о согласовании переустройства и перепланировки  жилого помещения, а также  о признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»  в составе:

- Горшкова А.В. – заместитель начальника отдела строительства,  экономики и развития общественной инфраструктуры, председатель Межведомственной комиссии,

- Григорьева Г. Н. – заместитель начальника отдела социальной защиты населения Цивильского района  Министерства  здравоохранения  и социального развития  в Чувашской Республике (по согласованию),
- Никитин И.Г. – руководитель государственной жилищной инспекции Чувашской Республики (по согласованию),

- Московская С.В.  -  заместитель начальника  ТО У Роспотребнадзора по Чувашской Республике в Цивильском районе, (по согласованию),

- Павлов А.В. – директор МУП БТИ Цивильского района, (по согласованию),

- Панфилов А.Н. – заведующий сектором специальных программ администрации Цивильского района,

- Профорова Н.В.  – главный специалист отдела строительства,  экономики и развития общественной инфраструктуры администрации  Цивильского района,

- Семенова В.А. - главный специалист отдела строительства,  экономики и развития общественной инфраструктуры администрации  Цивильского района,

- Главы местных поселений (по необходимости, по согласованию).
Глава администрации

Цивильского  района                                                                                     С.Г.Артамонов

Зам. начальника отдела строительства, экономики и
Развития общественной инфраструктуры администрации

Цивильского района

                                              А.В.Горшкова
«_____» ________________ 2013г.

Управляющий делами

администрации района

                     В.Ю. Васильев

«____» _____________ 2013г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2013г.